PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2025
	№
	1223

                                                        г.Боровичи
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета депутатов города Боровичи «Об исполнении
бюджета города Боровичи за 2024 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 25.10.2022 № 112, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов города Боровичи «Об исполнении бюджета города Боровичи за 2024 год» 05 мая 2025 года в 17.30 в здании Администрации Боровичского муниципального района (г.Боровичи, ул.Коммунарная, кабинет № 52).

2. Ответственными за проведение публичных слушаний назначить Комитет финансов Администрации Боровичского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в газете «Красная искра», проект решения Совета депутатов города Боровичи «Об исполнении бюджета города Боровичи за 2024 год» – в приложении к газете «Красная искра» – «Официальный вестник», разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
рм